
DZM.  5242.29.2023 

POSTANOWIENIE Nr 86/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II  

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ulhówek na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zamościu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ulhówek ustalonych  
postanowieniem Nr 38/2023 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Ulhówek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3171). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Ulhówek, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Ulhówek. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Ulhówek, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Zamościu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ulhówek. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu II 

 
 

Marek Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16413DB6-94EF-47D1-90EE-1AF11B3C1F5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 86/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu II 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Ulhówek na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Podlodów, Rzeczyca 1 
2 Rzeplin-Osada 1 

3 Ulhówek:  Starowiejska,  Pogodna,  Wspólna, Wschodnia, Strażacka,  
Tomaszowska: od nr 1 do 98, Tomaszowska nr 100 1 

4 

Ulhówek: ul. Tomaszowska 99, nr 101, ul. Sportowa, ul. Ogrodowa, 
ul. Osiedlowa, ul. Kościelna, ul. Gminna, ul. Pocztowa, ul. 

Przemysłowa, ul. Targowa, ul. Handlowa, ul. Piekarska, ul. Sadowa, 
ul. pilota Witolda Świadka 

1 

5 
Ulhówek: ul. Polna, ul. Łąkowa, ul. Słoneczna, ul. Tomaszowska /od 
nr 103 do nr 115, od nr 123 do nr 129, od nr 132 do nr 137, 139, 142, 

148 
1 

6 Szczepiatyn, Szczepiatyn-Osada. 1 
7 Magdalenka 1 
8 Tarnoszyn 1 
9 Krzewica, Wasylów Wielki 1 
10 Budynin, Oserdów, Wasylów 1 
11 Dębina, Hubinek 1 
12 Dębina-Osada, Dyniska 1 
13 Żerniki 1 
14 Rokitno, Rzeplin 1 
15 Korczmin, Machnówek, Korczmin-Osada 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16413DB6-94EF-47D1-90EE-1AF11B3C1F5E. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DZM
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-08-21T07:02:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




